
 

 

 

UCHWAŁA Nr 9/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie opinii o uchwale zmieniającej Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

  
§ 1 .  

 

Rada Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie opiniuje 

pozytywnie zmiany zaproponowane w uchwale zmieniającej Uchwałę Nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

dotyczące § 107 ust.3 w brzmieniu: 

„3. Vacatio legis dla regulaminów, o których mowa: 

1) w ust. 1 - wynosi  co najmniej 5 miesięcy przed rozpoczęciem roku akademickiego; 

2) w ust. 2 - wynosi co najmniej 2 miesiące przed rozpoczęciem roku akademickiego.” 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 

 

 
 
 


